新竹市立光武國中108學年度第二學期期末家長委員會議記錄

日期：109年6月29日（星期一）

時間：晚上七點     地點：圖書室

主席：林俊邦 會長

應出席委員：全體家長委員共25人

出席委員：柯孟儀、陳朝港、李雅惠（姚雪萍代）、陳秋香、盧成建、姚雪萍、胡鈞屏

、劉榮如、王毓琪、陳若瑋（劉榮如代）、夏曉芸、吳怡萱（陳秋香代）、

廖明聰、陳祥豪、吳世龍、劉雯玲、彭維敏、余月桂。（含會長共計19位）

請假委員：鍾佩翰、鄭淑如、傅麗玲、傅傳鈞、謝珮齡、陳頤萱（共計6位）

列席人員：林茂成 校長、周美岑 主任、梁家銘 主任、陳紀丞主任、張蔚文主任、

魏子超老師、蘇錦霞老師。

簽到單（附件一）

記錄：劉榮如

晚間七點十分已達開會人數，主席宣佈會議開始。

報告事項：

一、本學期財務結算到6/23日，學年結算至九月。（財委陳秋香報告）（附件二）

二、冷氣機預計7/6開標，若招標順利三年級教室可望在七月底以前完成教室冷氣安裝。（總務處周

美岑主任報告）

討論事項：

一、校園木棉棉絮處理討論

說明：木棉處理經費歸屬下一個學年度之預算，因此本次委員會議無法作預算之決議，經與會

委員討論後提案如下並進行舉手表決。

提案一：在校慶捐款項目項下增列校園環境維護費用（同意票數一票）

提案二：由會務基金補助木棉矮化作業（同意票數七票）

提案三：留待下一學年度之家長委員會議討論。（同意票數十票）

決議：留待下一學年度之家長委員會議討論。

臨時動議：

動議一：探索課程FB7單車環島預算案。（魏子超老師報告）

決議： 無異議通過。

散會。